75, inciso II da Lei nº 14.133 de 01/04/2021. Declaração de Dispensa em 04 de
novembro  de  2025.  MARIA  DE  LOURDES  GOMES  DA  SILVA  AMÂNCIO.
ORDENADOR(A) DE DESPESAS. Proponente: RIVELINO CAMURCA MATOS. CNPJ/MF
Nº 34.423.664/0001-85. Valor Global: R$ 24.000,00 (vinte e quatro mil reais). 

Av. Raimundo Simplício de Carvalho, S/N, Vila Requeijão, Chorozinho - CE.

E-mail: licitacao@chorozinho.ce.gov.br Tel: (85) 3319 - 1163